
 

 

PORTARIA N°952/2022 
 
 

MASSOUD NASSAR NETO, Secretário 

Municipal de Defesa Social, Estado de Minas 

Gerais, usando das atribuiçoes delegadas pela 

Portaria 001 /2021, RESOLVE: 

 
 
 

 

Art. 1° - Autorizar os servidores: LUCAS MAIA GUERRA, Guarda Municipal, JUSSARA 

VIEIRA EDUARDO, Guarda Municipal, a viajarem para a cidade de São Sebastião do Paraíso para 

condução coercitiva de D.N.S, conforme memorando 136/2022/CAPS AD e Ordem Judicial – 

Processo nº 5001080-06.2022.8.13.0324. A saída no dia 31/08/2022 as  05:00 hs e o retorno no dia 

31/08/2022 previsto para 20:30 hs. Veículo/Placa pertencentes a SEMSA. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

 

 

            Itajubá aos 30 de agosto de 2022, 203 ano da Fundação e 174° da elevação à Municipio. 

 

 

 

MASSOUD NASSAR NETO 

Secretário Municipal de Defesa Social 

 

 

 
JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 
 

 

 

 

 

 

 

 


